

SC EJENDOMME ApS

Myrholmen 41
2760 Måløv

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2018

Søren Clausen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SC EJENDOMME ApS

Myrholmen 41

2760 Måløv

Telefonnummer: 40452971

CVR-nr: 27373763

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning og ejendomsinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017/2018 på 180.917 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 2018 7.942.672 kr. og egenkapitalen udgjorde 831.776 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		322.878	346.592
Andre driftsomkostninger		-67.140	-62.301
Resultat af ordinær primær drift		255.738	284.291
Øvrige finansielle omkostninger		-23.793	-25.885
Ordinært resultat før skat		231.945	258.406
Skat af årets resultat	1	-51.028	-56.850
Årets resultat		180.917	201.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		80.917	101.556
I alt		180.917	201.556

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		5.800.000	5.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.800.000	5.800.000
Anlægsaktiver i alt		5.800.000	5.800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.750	0
Tilgodehavende skat		6.447	625
Andre tilgodehavender		22.682	2.667
Tilgodehavender i alt		107.879	3.292
Likvide beholdninger		2.034.793	1.697.196
Omsætningsaktiver i alt		2.142.672	1.700.488
Aktiver i alt		7.942.672	7.500.488

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		606.776	525.859
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		831.776	750.859
Hensættelse til udskudt skat		481.817	424.342
Hensatte forpligtelser i alt		481.817	424.342
Gæld til realkreditinstitutter		2.500.000	2.500.000
Deposita		362.681	168.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.862.681	2.668.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.216	9.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.696.998	3.597.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.184	50.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.766.398	3.657.107
Gældsforpligtelser i alt		6.629.079	6.325.287
Passiver i alt		7.942.672	7.500.488

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	525.859	100.000	750.859
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	80.917	100.000	180.917
Egenkapital, ultimo	125.000	606.776	100.000	831.776

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-6.447	-625
Ændring af udskudt skat	57.475	57.475
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>51.028</u>	<u>56.850</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>7.749.900</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>7.749.900</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.949.900
Årets nedskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.949.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.800.000</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Prioritetsgælden er afdragsfri indtil år 2022 og er derfor konstant kr. 2.500.000 indtil da.

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning og ejendomsinvestering.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets realkreditlån på kr. 2.500.000, er der lyst pant på kr. 2.500.000 i selskabets ene ejendom med en samlet bogført værdi på kr. 3.400.000.